

ESG CONSULT APS
Strandbakkevej 12,
Udsholt,
3250 Gilleleje

Årsrapport for 2020/21
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
31. december 2021



Edmund Grut
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. juni - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ESG Consult ApS Strandbakkevej 12 Udsholt 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 41 45 42 45
	Regnskabsperiode: 23. juni 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 23. juni 2020
	Hjemsted: Gribskov
Direktion	Edmund Grut, direktør
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeteknisk rådgivning og design samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 271.840, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 311.840.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer forøget aktivitetsniveau og resultat for regnskabsåret 2021/2022.

RESULTATOPGØRELSE 23. JUNI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		350.331
Finansielle omkostninger		<u>-206</u>
Resultat før skat		350.125
Skat af årets resultat	1	<u>-78.285</u>
Årets resultat		<u>271.840</u>
Foreslået udbytte		100.000
Overført resultat		<u>171.840</u>
		<u>271.840</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
AKTIVER		
Deposita	2	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	276.593
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.711</u>
Tilgodehavender		<u>292.304</u>
Likvide beholdninger		<u>139.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>431.888</u>
Aktiver i alt		<u><u>452.888</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		171.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
Egenkapital	4	<u>311.840</u>
Kreditinstitutter		1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		78.285
Anden gæld		<u>41.563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>141.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>141.048</u>
Passiver i alt		<u><u>452.888</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>171.840</u>	<u>100.000</u>	<u>271.840</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>171.840</u>	<u>100.000</u>	<u>311.840</u>

NOTER

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
Årets aktuelle skat	<u>78.285</u>
	<u><u>78.285</u></u>
2 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	<u>Deposita</u>
Kostpris 23. juni 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u><u>21.000</u></u>
	<u>2020/21</u>
	kr.
3 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>276.593</u>
	<u><u>276.593</u></u>
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	276.593
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>
	<u><u>276.593</u></u>
4 EGENKAPITAL	
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.	

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har påtaget sig lejevforpligtelser med t.kr. 21 i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med ESG Design Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelt senere korrektioner af selskabs- eller kildeskatter m.m. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen